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Iloksemme ilmoitamme toimialamme laajenemisesta nyt myös ISO9001 
laadunhallintajärjestelmien ser fioin palveluihin, ISO13485- sekä koulutuspalveluiden ohelle. 
 
Akkreditoin prosessi sisälsi koko toiminnan arvioinnin, mukaan lukien harjoitusauditoinnin, jonka 
johdosta ensimmäinen ISO9001 asiakkaamme sai ser fikaa n. 
 
Tarjoamalla myös ISO9001-ser fioin palveluja pystymme vastaamaan en stä paremmin 
asiakaskunnan tarpeita. Pystymme tarjoamaan lääkinnällisten lai eiden sektorin toimijoille en stä 
laajempaa palvelua. Palvelumme tulee ka amaan jatkossa myös metallipajat, 
elektroniikkavalmistajat sekä erilaiset tukkukaupat, kuten apteekit. 
 
ISO9001-standardin tavoi eena on jatkuva parantaminen ja asiakastyytyväisyys. Standardin 
erityisiä hyötyjä ovat:  

 Asiakkaiden tarpeiden ymmärtäminen ja sidosryhmien tunnistaminen 
 Laadunvarmistus seurannan, tarkastuksen ja testauksen avulla 
 Palveluiden ja tuo eiden kehi äminen 
 Laadunhallinnan jatkuva parantaminen koko organisaa ossa 

 
”Pääarvioijan työnkuvaan kuuluu asiakkaiden laatujärjestelmien vaa muksenmukaisuuden 
arvioin . Laatujärjestelmästandardeja on olemassa useita ja kunkin arvioin in vaaditaan 
osoite ava pätevyys. Arvioinnit tapahtuvat vakinaiste ujen toimintamallien mukaises , joita ohjaa 
myös erilaiset standardit ja ohjeistukset. Akkreditoin prosessiin kuului FINASin suori amat 
ken äseurannat, joissa arvioidaan näiden nouda amista sekä arvioijan pätevyy ä. Itse 
laatujärjestelmäarvioin  tapahtuu asiakkaan dokumentaa ota tarkastelemalla, haasta elemalla 
asiakkaan henkilöstöä sekä toimintaympäristöön tutustumalla. Kuten jo pidemmän aikaa on ollut 
käytäntönä, arvioin en lähtökohtana on, e ä asiakkaan laatujärjestelmä täy ää vaa mukset. 
Näin ollen arvioinneilla pyritään vahvistamaan tämä oletus, ei siis tarkoituksenmukaises  haeta 
poikkeavuuksia, vaan ajatellaan posi ivises !” – Lassi Lai nen, lead auditor 
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